
UCHWAŁA NR 0007.74.2016
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych na rok 2017

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 
i 1579) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujące plany pracy komisji stałych Rady Gminy Goleszów na rok 2017:

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

2) Komisji Budżetowej, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: C4871124-8F8A-46F9-8A6A-3DB05E41272A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.74.2016

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

1. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji w 2016 roku.

2. Rozpatrzenie:

a) sprawozdania finansowego Gminy Goleszów za 2016 r.,

b) sprawozdania z wykonania budżetu  Gminy Goleszów za 2016 r. wraz z opinią RIO,

c) sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego jednostek kultury za 2016 r.,

d) informacji o stanie mienia Gminy Goleszów na dzień 31 grudnia 2016 r.

3. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta celem przedstawienia Radzie Gminy.

4. Kontrola i analiza kosztów funkcjonowania ZPiT Goleszów w latach 2015 i 2016 (marzec 2017 r.).

5. Informacja nt. zaległości podatkowych za lata 2015 i 2016.

6. Kontrola realizacji wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie Goleszów za 2016 r. (październik 2017 r.)

7. Kontrole doraźne zlecone przez Radę Gminy.

8. Opracowanie planu pracy na 2018 rok.

9. Sprawy bieżące.

Id: C4871124-8F8A-46F9-8A6A-3DB05E41272A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.74.2016

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Budżetowej na 2017 rok

1. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2016 roku.

2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Goleszów.

3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie.

4. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny.

5. Raport z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.

6. Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

7. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2016.

8. Informacja na temat kandydatów do nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2016.

9. Weryfikacja wniosków o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury za rok 2016.

10. Fundusz sołecki na  2018 rok.

11. Informacja na temat pozyskiwania środków zewnętrznych na cele inwestycyjne.

12. Informacja Izby Rolniczej na temat stanu rolnictwa w Gminie Goleszów oraz programów pomocowych.

13. Informacja na temat działalności kół łowieckich.

14. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Ustroniu o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego 
w Gminie Goleszów za rok 2016.

15. Informacja Komendanta Gminnego OSP w Goleszowie o stanie ochrony przeciwpożarowej w Gminie 
Goleszów za rok 2016.

16. Informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie w roku 2016.

17. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie w roku 2016.

18. Zapoznanie się z oceną zasobów pomocy społecznej Gminy Goleszów.

19. Informacja na temat zaawansowania prac nad miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Goleszów.

20. Analiza wniosków z zebrań wiejskich w 2017 roku.

21. Informacja na temat zasobów gospodarki komunalnej.

22. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2017 r.

23. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2023 w I półroczu 2017 r.

24. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek kultury za I półrocze 2017 r.

25. Wybór laureata Srebrnej Cieszynianki.

26. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Goleszów za rok szkolny  2016/2017.

27. Opiniowanie stawek podatkowych na 2018 rok.

28. Informacja na temat wniosków złożonych do budżetu na 2018 rok.

Id: C4871124-8F8A-46F9-8A6A-3DB05E41272A. Podpisany Strona 1



29. Analiza i opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2023 
oraz projektu Uchwały Budżetowej na 2018 rok.

30. Opracowanie planu pracy na 2018 rok.

31. Analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji.

32. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2017 rok oraz zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 
lata 2017-2023.

33. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy.

34. Sprawy bieżące.

Id: C4871124-8F8A-46F9-8A6A-3DB05E41272A. Podpisany Strona 2




